
Uchwała nr 1796/270/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad realizacji zadania ze środków 
finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego pn.: „Roboty 
budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z późn. zm.), dotyczące obiektów 
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981) oraz rozporządzenia Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 2623/110/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada  
2011 r. w sprawie zasad realizacji zadania ze środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Roboty budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca  
1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z późn. zm.), dotyczące 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów” w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 2 w ust. 9 wyrazy „29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.)”; 

2) w § 4 w ust. 1 wyrazy „ul. Nowogrodzka 62a, 02-002” zastępuje się wyrazami  
„ul. Grzybowska 80/82, 00-844”; 

3) w § 6 w ust. 2 w pkt 17 wyrazy „29 stycznia 2004 r.” zastępuje się wyrazami  
„11 września 2019 r.”; 

4) załącznik nr 1 do Zasad otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik nr 2 do Zasad otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

6) załącznik nr 3 do Zasad otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik nr 6 do Zasad otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zasad realizacji zadania ze środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego pn.: „Roboty budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 li...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


